## C B

**DIXI SECUNDO** p̄ in vobis premissis describitur inuentio christi actus. cum dicitur. Inuenierūt eum. O q̄ dulce verbum. vere nibil puro dulcius resonare in aure q̄ cum dī. Inuenierūt eum. quē eum. vti. q̄ deū et hominē dominū. totius cōsolatiōnis patrē. Inueniō istius igit̄ dñi multū est fructuosa. Pro quo sciendū q̄ quidam inueniūt aliquid. cuius inuentio est vana ut thesaurū temporale. Quidā inueniūt aliquid. cuius inuentio est mala. ut peccatum et eius turpitudinem. Quidam inueniūt aliquid. cuius inuentio est nobilissima et fructuissima. ut christum. et igit̄ gratiam suā. De p̄mo quō quidā inueniūt aliquid cuius inuentio est vana. ut thesaurū temporale. Res em̄ tempales sunt vane in comparatione ad eternas. Nonne primo vanum est quod teneri nō p̄t. sed totū mīdus non p̄t tenere quin diuitie r̄pales defluat. ymo sunt sicut anguilla. que q̄nto plus strungitur q̄ caudā. rāto faciliter elabif. Secundo vane sunt etiā diuirie. q̄ mente hoīs replere nō possunt. Quia scriptū est. Quarū nō impletib⁹ pecunia. Crescit ei ignis pariter

crescētib⁹ lignis. Crescit ei amor pecunie q⁹ plus pecunia crescat. Dicit Poeta. Crescat em sine fine. quia crescit i⁹ infinitus. fm P̄m. i. politicoz. Nec mirū. Ania em hominis est sp̄s. diuitie vero sunt corporales. Qd pater q⁹ corp⁹ nō p̄t implere sp̄m. cū nō habeat ad se inuicem portioz. Ac⁹ aut⁹ actior debet eē in bñ porcionat⁹ ad in- uicem. Un Bern. i sermōe dedicatois dicit. Qaia in h⁹ est ad dei ymaginē facta. qr oc- cupari p̄t. repleri nō p̄t nisi capacitate dei. Quicqđ min⁹ est deo. eam nō iplebit. Cr̄- tio vanesunt res sp̄ales. qr sunt siles dor- mienti. q se credit habere mta fz euigilās nibil inuenit. Job. Dives cū dormierit ni- bil secū afferit. Aperit oculos suos r nibil inuenit. ps. Dormierit somnū suū. r nichil inuenetur oes viri diuitiar⁹ in manib⁹ su- is. Videam qđ inuenit diues ille purpu- ratu⁹ et diuiti⁹. q nec guta aque potuit ab Abrabā obtinere. Lūc. xv. Quid ille q̄ dicit. Aia mea habes multa bona repo- sita in annos plurimos. epulare. Sz au- diuit statim. Sculte hac nocte morieris. demones repererāt aia tuā a te. r hec q̄ con- gregasti cur erūt Lu. viii. Sz dices. Di- rū est q̄ vos dñe dominatis diuitias. que tñ sunt viles ad acq̄rendū regnū celozū. Luce. xvi. Facite vobis amicos de mām- mona iniqtas. vt cū defecritis recipiant vos in eterna faberacula. Ad qđ dicēdū q̄ diuitie simpli⁹ nō dannat⁹ abusus di- uitiar⁹. Un Aug⁹ sup ps. lcf. dicit. Dinitie si affluat nolite cor apponere. Ille q̄ nō bz nō ambiat vt habeat. Qui bz nō supbiat. Et id nō dicit. Holite habere. sz cor: appo- neret. Nō em dannat diuitias. vn mera- mur celū. sz cor appofitū. Dec Aug⁹. Et h⁹ dicit Ambro. li. viii. sup. Lucā. Q̄ diuities crimen habet. nō in facultatib⁹ sed in his qr vti neliciūt. Nā diuitie vt impeditamenta sunt reprobis. ira bonis sunt adiuuamen- ta virtutis. De scđo qđ qdam inueniūt alii qđ cur⁹ inueniūt est mala non tm̄ vana. et talis res est peccatū. stra deū t. ptim⁹ per- petratū. Pater aut̄ eius malicia et trib⁹ P̄mo qr est deformitas. quā detestatur de. Scđo quia est iniqtas. quā ampleras dyabolus. Tertio quia est infirmitas. q̄ dissipatur totus mūdus. De primo pater quo deus edit eius deformitatē. Nam sic dicitur Ben. vii. Deus ridens maliciā ho-

minū sup terram induxit dilunū sup terrā ad delendum peccatū. Non est ita re bementis ire quis. ut destruat domū suā. Quāvis eam viderit denigrataz et tū destruxit mūdū. quod erat opus suū propter peccatū. Non est aliquis q̄ in detesta retur vas aureū ppter vnam maculā in co facia. sed maculā abstergit et vas resernat Et camen deus animā que est pilicrō au ro et lapide p̄cioso. cum sit ad ymaginē suā destruxit ppter vnum peccatum. Sapientia tuū. D̄dio est domino impius eti pietas eius. Super omnia pater q̄ deus odit peccatum. quia vni genitū suum cruci gi p̄misit ppter illud. Iuxta illud Iustitiae. Propter scelus populi mei percussi illum Secundo peccatū est malum. quia placet dyabolo. Luius signū est triplet. Primo quia ip̄e non vult aurū nec argenti. s̄m animas peccatriceis quib⁹ dirantur et pasci tur. Hen. xiiii. Da mihi animas. cetera tol te tibi. Tū ip̄e est sicut ari rapat que dili git cor prede. sic ip̄e cor hominū peccatoris. Unde legitur q̄ dyabolo interrogatus a quodā. quid plus diligenter. Respon dit tria. scilicet primā lunam. rotam solis. et ferrum molle. hoc est cor quod com ponitur ex illis tribus litteris. que habet alias figurās. Secundum signum quod dyabolo amat est peccatū. quia in pro crando peccatum nunquā fatigatur. Jam enim sunt sex milia annorum et quadraginta. trigesimaq̄ anni quo nichil aliud fecit nisi procurauit peccatum. Unde interrogatus a domino ubi suscit. Respon dit. Circui terram et perambulam eam Job. ñmo. Unde idē dicit Job. xxv. Qui me comedunt. non dormiunt. quasi dicat. Non bibunt nec comedunt. Tertium signum est. quia dyabolo amat peccatum quia nunc̄ peccato saturatur. Jam enim deuorauit multa milia hominū. et comedit adhuc est famelicus querens quem deuoret. ñma Petri. v. Unde Job. Absorbebit fluminū et non mirabitur. sed haber fidū ciam q̄ et iordanis fluat in os eius. Ter tio peccatum est malum. quia corrupti tas qua mundus dissipatur. et precipue sicut febris terciana. Quia quicqd est in mundo aut est concupiscentia carnis. aut cōcupiscentia oculorū. aut fugbia rite. i. Job. ap

## Dñica infra Octa. epiphanie

**E**t ex h̄ dicit Iohes q̄ totū mūdū ī maligno posuit. **E**st etiā sic febr̄ q̄rtana p̄tē q̄dru plūcē gradū. sc̄z cor dis oris opis z pluerū dinis. **E**st em̄ p̄tēm̄ sic febr̄ q̄tudiana z p̄ti nua q̄ ē valde piculosa. z h̄ p̄tēm̄ supbie q̄ est i om̄ p̄tē. **E**st etiā p̄tēm̄ sic podagra in pedib⁹ p̄tēm̄ accidie. **P**aralisis p̄tēm̄ ire. y dropis̄ p̄tēm̄ avaricie. **D**olor viscer. p̄tēm̄ inuidie. **S**quinancia p̄tēm̄ peccati gule. **L**ep̄ p̄tēm̄ peccati luxurie. **H**inc dī. **I**a. **A**plata pedis vſq; ad verticē nō est i eo sanitas. **E**cce q̄tēm̄ cor rūpū totū mundū. **D**e terro sc̄z q̄to aliq̄ aliqd inueniūt cuius inueniō est fructuō sūssima. **N**ō est em̄ tm̄ bona s̄z valde bona. **E**t hec est inueniō xp̄i z gre ei?. **P**ro q̄ sc̄dū q̄ cū aliqd inueniūt statim inq̄rit qd sit illud qd inueniūt ē. **H**i ḡ q̄s inueniūt xp̄m̄ p̄ gr̄azvile sc̄re qd sit in effectu. certe videbit maximā utilitatem z maximū fructum. **V**ulta sunt que desiderant in h̄ mōdo. que enī nullo mō p̄nt inueniri nisi in xp̄o. Nam p̄mo desiderat copiose diuitie. **H**e cūdū in diuitiis m̄lta reches. **T**ertio in diuitiis z requie lōga z salubris vita. **I**sta ī inueniūt h̄ aliquo modo. **S**ed in xp̄o plene habent. **P**rimo in eo inueniūt reb̄ aurū incōpabilē oīm̄ diuitiaz. **D**e q̄ dī in ps. **B**la z diuitie ī domo eius. **E**t ipse me dīc p̄ Salomonem. **D**ecidit sic diuitie z glā. **V**n̄ ip̄e viii dī. **E**t si diuitie appetat ī vita qd sapio locupletius. **E**t intelligit h̄ de sapia increata q̄ est xp̄s. ut exp̄it Robert⁹ holgoth. **G**co inveniūt ī eo requie ī m̄ perturbabile. **J**uxta illud Ioh. In mūdo p̄sūlā habebit. in me autē pacē. **V**n̄ aug. li. p̄fessionū dicit. **I**ngetū est cor meū dñe nec p̄tēdēscere nūlū ī te. **E**t idē dicit. **V**e aie peccatri q̄ sperauit s̄ia te recesserit se aliqd melt̄ habiturā. **E**sa z reuersa ī tergū z ī latera. dura sūt oīa z tu solus requies. **H**ec ille. **T**ertio inueniūt ī eo vita ī termini nabilē. **V**ita ei p̄n̄ breuis ē z misera z aflictioib⁹ plena. **V**n̄ ip̄s. **D**ñe ap̄d te ē son̄ vita. **I**oh. **D**ec est vita eterna. **E**t ip̄s Delectationes ī dextera tua vſq; ī finē.